1

徐发协字〔2024〕13 号

各专家、各有关起草单位和起草人：

《科技成果评估规范》团体标准送审稿已经完成，专家审查

委员会拟于 2024年 9月 7日（星期六）14:00-17:00召开，审查 《科

技成果评估规范》送审稿草案，现将专家审查会议有关事项通知

如下：

一、会议主要内容和流程

（一）市发明协会孟庆才副会长介绍参会的审查专家组成员；

（二）审查专家委员会主任委员李六有主持标准审查；

（三）标准主要起草人介绍《科技成果评估规范》团体标准

（送审稿草案）；

（四）审查专家委员会主任委员李六有主持讨论并给出审查

意见、审查会议纪要并投票表决。

（五）审查专家委员会主任委员李六有总结发言。

2

（六）会议结束。

二、会务安排

（一）时间

2024 年 9 月 7 日（星期六）14:00～17:00

（二）腾讯会议

会议主题：《科技成果评估规范》团体标准专家审查会

会议主题：团体标准专家审查会议

会议时间：2024/09/07 14:30-16:30 (GMT+08:00) 中国标准

时间 - 北京

点击链接入会，或添加至会议列表：

https://meeting.tencent.com/dm/IFkDF5Ro3LFT

#腾讯会议：340-710-420

会议密码：通过微信另行告知。

三、联系方式

联系人：孟庆才、张红丽

电话：13705215499，0516-85858688

电子邮箱：734467900@qq.com

附件：

1.《科技成果评估规范》团体标准列表；

2.团体标准审查专家委员会名单。

徐州市发明协会

 2024 年 9 月 7 日

mailto:734467900@qq.com

3

1

项目编号 项目名称 制修定 项目周期（月） 主要提出和起草单位

T/XAI2-2021-07 科技成果评估规范 制定 24

江苏华商企业管理咨询服

务有限公司、中国建筑第五

工程局有限公司、徐州工业

职业技术学院、徐州淮海科

技咨询服务中心、徐州市知

识产权研究会、徐州千秋知

识产权代理事务所（普通合

伙）、徐州市水利工程建设

管理中心、徐州市河湖管理

中心、徐州一建实业集团有

限公司。

4

2

职务 姓名 性别 工作单位 技术职称

主任委员 李六有 男 中国石油集团测井有限公司（退休） 工程师

委员 刘  辉 男 江苏建筑职业技术学院 研究员级高工

委员 巩  惠 女 徐州市铜山区市场监督综合检验检测中心 高级工程师

委员 蒋  玲 女 江苏万邦生化医药集团有限责任公司 高级工程师

委员 孟宪中 男 江苏省地质局第五地质大队 正高级工程师